

Årsredovisning för

Aryzta Bakeries Nordic AB

556059-6545

Räkenskapsåret

21-08-01 - 22-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 31 januari 2023.

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skärholmen den
31 januari 2023


Michael Berglind
Verkställande Direktör

Årsredovisning

för

Aryzta Bakeries Nordic AB

556059-6545

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Aryzta Bakeries Nordic AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.
Alla belopp redovisas, om inte annat anges i tusentals kronor (TSEK).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver bageriverksamhet. Utvecklingen under räkenskapsåret har varit tillfredsställande och något över företagets målsättning.

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 284 124 (239 486) tkr, vilket är en ökning med 18,6% jämfört med föregående år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En stor del av den ökade försäljningsintäkten jämfört med föregående år är relaterad till ökade råvarukostnader med anledning av den rådande situationen i världen efter pandemin samt effekter på marknaden från kriget i Ukraina.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget förväntar sig en stabil försäljning och vinst i framtiden.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Aryzta Holding AB (556612-0779). Den svenska koncernens slutliga ägare är från Juli 2010, Aryzta AG, Schweiz.

Flerårsöversikt (TSEK)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	284 124	239 486	245 603	234 051	223 608
Resultat efter finansiella poster	8 981	2 037	15 274	12 082	14 842
Balansomslutning	133 736	113 828	131 949	125 591	134 122
Soliditet (%)	55	58	57	59	54
Kassalikviditet (%)	98	109	127	104	109

Förändringar i eget kapital (TSEK)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	35 015	728	35 863
Disposition enligt beslut av årsstämman:			728	-728	0
Årets resultat				6 127	6 127
Belopp vid årets utgång	100	20	35 743	6 127	41 989

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	35 742 816
årets vinst	6 126 648
	41 869 464
Disponeras så att i ny räkning överföres	41 869 464

Koncernbidrag har lämnats till beloppet 72 270 kr till Aryzta Holding AB (556612-0779).

Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att koncernbidraget ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Koncernbidraget kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

TSEK

	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Nettoomsättning	3	284 124	239 486
Övriga rörelseintäkter		2 157	1 708
Rörelsens intäkter	2	286 282	241 194
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-118 561	-91 241
Övriga externa kostnader	5, 6	-57 693	-55 485
Personalkostnader	4	-87 507	-80 260
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11, 12, 13	-12 170	-11 093
Övriga rörelsekostnader		-1 339	-1 049
Rörelsens kostnader		-277 270	-239 127
Rörelseresultat		9 012	2 067
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-31	-30
		-31	-30
Resultat efter finansiella poster		8 981	2 037
Bokslutsdispositioner	8	-1 472	-1 004
Skatt på årets resultat	10	-1 382	-305
Årets resultat		6 127	728

2023020101529

)

)

)

)

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

TSEK

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

20, 21

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

20

20

Summa bundet eget kapital

120

120

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

35 743

35 015

Årets resultat

6 127

728

Summa fritt eget kapital

41 870

35 743

Summa eget kapital

41 990

35 863

Obeskattade reserver

9

40 378

38 978

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

16

324

289

Summa avsättningar

324

289

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 879

11 670

Skulder till koncernföretag

606

1 060

Aktuella skatteskulder

610

305

Övriga skulder

1 479

1 442

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

26 469

24 219

Summa kortfristiga skulder

51 043

38 696

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

133 735

113 826

2023020101531

)

)

)

)

Kassaflödesanalys

TSEK

Not

2021-08-01
-2022-07-31

2020-08-01
-2021-07-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	8 981	2 037
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	12 170	11 093
Betald skatt	-3 603	-2 964
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	17 548	10 166
	17 548	10 166

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-5 284	-122
Förändring av kundfordringar	-6 595	-4 269
Förändring av kortfristiga fordringar	737	-1 220
Förändring av leverantörsskulder	10 209	-485
Förändring av kortfristiga skulder	1 832	-9 081
Kassaflöde från den löpande verksamheten	18 447	-5 011

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-19 169	-9 263
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-19 169	-9 263

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning	0	-10 278
Erhållna (lämnade) koncernbidrag	-72	-54
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-72	-10 332

Årets kassaflöde

-794 -24 606

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	8 877	33 483
Likvida medel vid årets slut	8 083	8 877

Noter

TSEK

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Avskrivning av byggnader sker med tillämpning av reglerna för så kallad komponentavskrivning.

Intäktsredovisning

Fakturerad försäljning omfattar försäljning av bröd. Intäkter redovisas när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs och orealiserade kursvinster och kursförluster ingår i resultatet.

Kursvinster (förluster) på rörelserelaterade fordringar och skulder redovisas som övriga rörelseintäkter (rörelsekostnader).

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar bestående av maskiner och inventarier skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Beräknade ekonomiska livslängder för inventarier är 1,5-20 år.

För materiella anläggningstillgångar avseende byggnader tillämpas komponentavskrivning. Avskrivningar enligt plan beräknas på ekonomiska livslängden för respektive komponent. Beräknade ekonomiska livslängder för byggnader är 5-50 år.

Materiella anläggningstillgångar, bestående av byggnader, maskiner och inventarier, redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar.

Bolaget tillämpar komponentavskrivning. Avskrivningar enligt plan beräknas på nyttjandeperiod för respektive komponent.

Byggnader	2-20%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-25%
Inventarier, verktyg och installationer	10-25%

Varulager

Varulagret har värderats enligt Lägsta Värdets Princip (LVP).

Skatter

Skattelagstiftningen i Sverige medger avsättning till särskilda reserver och fonder. Härigenom kan företagen inom vissa gränser disponera och hålla kvar redovisade vinster i rörelsen utan att de omedelbart beskattas. De obeskattade reserverna blir föremål för beskattning först då de upplöses. För den händelse att verksamheten skulle gå med förlust kan dock de obeskattade reserverna tas i anspråk för att täcka förlusten utan att någon beskattning blir aktuell.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

Alla pensionsutfästelser som inte övertagits av försäkringsbolag eller på annat sätt säkerstälts genom fondering hos extern part skuldförs i balansräkningen.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld vilken är hänförlig till de obeskattade reserverna.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Aryzta Holding AB (556612-0779).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Sådana uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år bedöms inte föreligga.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	11,96 %	10,70 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

Not 3 Omsättning per geografisk marknad

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Omsättning per geografisk marknad		
Sverige	190 378	163 167
Norge	31 923	23 837
Danmark	58 565	50 628
Tyskland	0	787
UK	3 138	0
Finland	38	477
Övriga	82	590
	284 124	239 486

Not 4 Medelantalet anställda under året

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda		
Antal anställda	108	98
Styrelseledamot / VD	1	1
	109	99

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 771	1 686
Övriga anställda	60 286	55 337
	62 057	57 022

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och VD	396	460
Pensionskostnader för övriga anställda	5 004	4 395
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	19 228	17 617
	24 627	22 471

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %

Av bolagets bonusutbetalningar avser 322 (273) utbetalning till styrelse och VD.

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB		
Revisionsuppdrag	0	0
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	0
Skatterådgivning	410	324
Övriga tjänster	0	0
	410	324
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	271	215
	271	215

Not 6 Leasingavgifter avseende operationell leasing

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2972 (2949)

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Inom ett år	2 787	3 018
Senare än ett år men inom fem år	6 722	7 242
Senare än fem år	6 096	0
	15 604	10 260

Samtliga leasingavtal, inklusive lagerhyra, har klassificerats som operationell leasing.

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Räntekostnader och övriga finansiella kostnader	31	30
	31	30

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Upplösning periodiseringsfond år 6	0	0
Avsättning periodiseringsfond	-2 600	-400
Skillnad mellan bokf avskrivningar och avskrivningar enl plan	1 200	-550
Lämnade och erhållna koncernbidrag	-72	-54
	-1 472	-1 004
Totalt via resultaträkning	-1 472	-1 004

Not 9 Obeskattade reserver

	2022-07-31	2021-07-31
Periodiseringsfond - Tax 2018	5 200	5 200
Periodiseringsfond - Tax 2019	4 100	4 100
Periodiseringsfond - Tax 2020	3 900	3 900
Periodiseringsfond - Tax 2021	3 700	3 700
Periodiseringsfond - Tax 2022	400	400
Periodiseringsfond - Tax 2023	2 600	0
Akkumulerade Överavskrivningar	20 478	21 678
	40 378	38 978
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	8 318	8 341

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 647	-269
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-35	-36
Skattereduktion inventarietköp 2021	299	0
Totalt redovisad skatt	-1 382	-305

2023020101538

Avstämning av effektiv skatt

		2021-08-01 -2022-07-31		2020-08-01 -2021-07-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		7 561		1 082
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-1 558	21,4	-231
Skatteeffekt på ej avdragsgilla kostnader	1,2	-89	3,5	-38
Skatteeffekt på skillnad skattemässig och planenlig avskrivning byggnad	0,5	-35	3,3	-36
Övrigt	-4,0	299		
Redovisad effektiv skatt	18,3	-1 382	28,2	-305

Not 11 Byggnader och mark

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	81 108	78 483
Inköp	0	2 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 108	81 108
Ingående avskrivningar	-61 220	-58 421
Årets avskrivningar	-2 886	-2 799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 106	-61 220
Utgående redovisat värde	17 002	19 888

Not 12 Maskiner och inventarier

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	165 999	159 467
Inköp	10 949	6 638
Försäljningar/utrangeringar	-965	-107
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 982	165 999
Ingående avskrivningar	-129 249	-121 063
Försäljningar/utrangeringar	965	107
Årets avskrivningar	-9 284	-8 294
Utgående ackumulerade avskrivningar	-137 568	-129 249
Utgående redovisat värde	38 414	36 749

Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Ingående anskaffningsvärde	3 810	1 109
Inköp under konstruktion	19 169	11 965
Under året genomförda omklassificeringar	-10 949	-9 264
	12 030	3 810

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-07-31	2021-07-31
Förutbetalda hyreskostnader	102	96
Förutbetalda försäkringspremier	6	67
Övriga förutbetalda kostnader	1 381	1 115
	1 488	1 278

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-07-31	2021-07-31
Upplupna löner	4 913	3 981
Upplupna pensioner	313	299
Semesterlöneskuld	9 754	9 628
Sociala avgifter	6 286	5 896
Upplupen särskild löneskatt	2 506	1 178
Övriga upplupna kostnader	2 697	3 237
	26 469	24 219

Not 16 Uppskjuten skatteskuld

Förändring av uppskjuten skatt

Skattepliktiga temporära skillnader	Belopp vid årets ingång	Belopp vid årets utgång
	-289	-324
	-289	-324

Not 17 Checkräkningskredit

	2022-07-31	2021-07-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000	2 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 18 Ställda säkerheter

	2022-07-31	2021-07-31
Fastighetsinteckning	53 500	53 500
Företagsinteckning	9 000	9 000
	62 500	62 500

Not 19 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Aryzta Holding AB	556612-0779	Stockholm

Slutligt moderbolag för koncernen är Aryzta AG med säte Zürich, Schweiz.

Not 20 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	100	1 000
	100	

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

2022-07-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 742 816
årets vinst	6 126 648
	41 869 464
disponeras så att i ny räkning överföres	41 869 464

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den rådande situationen i världen med anledning av kriget i Ukraina, ovanligt höga kostnadsökningar samt rådande inflation påverkar företaget.

Företaget jobbar för att säkerställa att fortsätta stå stadigt under och efter den svåra tiden och väntar sig en stabil försäljning och vinst i framtiden.

Stockholm den 9 januari, 2023



Michael Berglind
Styrelseledamot/Verkställande Direktör

Ashley Turner
Ordförande

Margit Lüning
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 januari 2023
Ernst & Young AB



Annika Jonasson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den rådande situationen i världen med anledning av kriget i Ukraina, ovanligt höga kostnadsökningar samt rådande inflation påverkar företaget.

Företaget jobbar för att säkerställa att fortsätta stå stadigt under och efter den svåra tiden och väntar sig en stabil försäljning och vinst i framtiden.

Stockholm den 9 januari, 2023



Michael Berglind
Styrelseledamot/Verkställande Direktör

Ashley Turner
Ordförande

Margit Lüning
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Vår revisionsberättelse har lämnats
Ernst & Young AB

Annika Jonasson
Auktoriserad revisor

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den rådande situationen i världen med anledning av kriget i Ukraina, ovanligt höga kostnadsökningar samt rådande inflation påverkar företaget.

Företaget jobbar för att säkerställa att fortsätta stå stadigt under och efter den svåra tiden och väntar sig en stabil försäljning och vinst i framtiden.

Stockholm den 9 januari, 2023

Michael Berglind
Styrelseledamot/Verkställande Direktör

Ashley Turner
Ordförande

M. Luning
Margit Luning
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Vår revisionsberättelse har lämnats
Ernst & Young AB

A. Maslovskaya

Annika Jonasson
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2023020101545
